
Originale 

 

Comune di San Nazzaro Sesia 

                                     PROVINCIA DI  NOVARA 
 

 
 

SERVIZIO AFFARI GENERALI 
 

Responsabile 
 

DOTT. LAURA SASSETTI 
 

 
 
 

 
 

DETERMINAZIONE 
 
 

   
N. 18   del 25/06/2018  

 
 

 
OGGETTO: 

 

 

Elezioni della Camera dei Deputati e del Senato della Repubblica 
del 04/03/2018 - Liquidazione pratica elettorale           

 

 
 

 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Dato atto che domenica 4 marzo 2018 hanno avuto luogo le consultazioni elettorali per l’elezione 
della Camera dei Deputati e del Senato della Repubblica; 
 
Vista la propria precedente determinazione n. 5 del 31.01.2018 con cui si approvava il preventivo 
di spesa della Ditta Myo Srl S.p.A., con sede Poggio Torriana, via Santarcangiolese 6, 
ammontante a complessivi € 132,98 Iva compresa relativo all’acquisto di materiale elettorale non 
fornito dallo Stato; 
 
Viste: 

- la nota del Ministero dell’Interno – Direzione Finanza Locale prot. n. 29933 del 15.03.2018 
con cui veniva comunicata la somma massima rimborsabile a ciascun Comune per le 
spese sostenute in occasione delle elezioni politiche 2018; 

- la nota della Prefettura di Vercelli prot. n. 8934 del 28.03.2018 avente ad oggetto 
“Assegnazione fondi per il finanziamento delle spese relative alle elezioni politiche del 4 
marzo 2018”; 

 
Viste le fatture elettroniche della ditta Myo Srl  n. 2040/180003885 del 09.02.2018, ammontante ad 
€ 132,98 Iva compresa per la fornitura del materiale suindicato; 
 
Ravvisata altresì la necessità di provvedere alla liquidazione della fattura di cui trattasi; 
 
Visto il Bilancio di previsione 2018-2020; 
 
Dato atto che il codice CIG ZA121F8C61 attribuito alla fornitura in oggetto è stato debitamente 
comunicato all’operatore economico che lo ha indicato sulle relativa fattura elettronica; 
 
 

D E T E R M I N A 
 

DI LIQUIDARE in favore della Ditta Myo Srl S.p.A., con sede Poggio Torriana, via 
Santarcangiolese 6,, a saldo della fattura elettronica n. 2040/180003885 del 09/02/2018 la somma 
complessiva di € 132,98 Iva compresa relativa alla fornitura del materiale elettorale necessario agli 
uffici comunali per le consultazioni elettorali di domenica 4 marzo 2018; 
 
DI DARE ATTO che la somma succitata trova idonea copertura finanziaria alla transazione 
elementare 01.07.1.110 del Bilancio 2018/2020 (imp. n. 124); 
 
DI RICHIEDERE allo  Stato, in seguito alla presentazione di apposito rendiconto, il rimborso della 
somma succitata, introitandola alla transazione elementare 3.500.9900 (acc. n. 61) del bilancio 
2018/2020 

 

Il Responsabile del Servizio 
DOTT. LAURA SASSETTI 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA (Art.153 D.Lgs 267/2000) E REGISTRAZIONE  
 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario attesta la regolarità contabile e la copertura 
finanziaria della spesa alla transazione elementare M.1 P.07 T.1 MA.110 del Bilancio di 
previsione 2018 – 2020 e la registrazione della prenotazione dell’impegno di spesa al n. 124 
 

Il Responsabile 
del Servizio Finanziario 

DOTT. LAURA SASSETTI 
 

 

 
La sottoscritta DOTT. LAURA SASSETTI, Responsabile del Settore 

ATTESTA 
che la presente determinazione: 

 
 
E’ esecutiva dal momento della sottoscrizione. 
 
[  ] firma determinazione senza impegno di spesa 
 
[  ] copia conforme all’originale 
 
A norma dell’art. 3, Comma 4, della Legge 7/8/1990, n. 241 si avverte che, avverso la presente 
determinazione, in applicazione della Legge 6/12/1971 n. 1034, chiunque vi abbia interesse potrà 
ricorrere, per incompetenza, per eccesso di potere o per violazione di legge, entro 60 giorni dalla 
data di pubblicazione, al Tribunale Amministrativo Regionale del Piemonte - Torino. 
 

 
 
 
 
 

Il Responsabile del Settore 
DOTT. LAURA SASSETTI 

 
____________________ 

 
 
 
Registro Pubblicazioni n. 195 
 
Il sottoscritto Responsabile delle pubblicazioni, dichiara che copia della presente è affissa all’Albo 

Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 04/07/2018 al 19/07/2018 come prescritto dall’art. 124, 

comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000 n° 267. 

 
                                        IL RESPONSABILE  

DELLE PUBBLICAZIONI 
 

___________________________ 
 

 


